
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI MEDICINA DI PRECISIONE E RIGENERATIVA E AREA JONICA

 
Prot. n. 1517 
del 11 / 04 / 2024 
Tit. / Cl. VII / 1 
Fasc. _____________ 

decreto n. 38 / 2024 

 

 

   
   

 

 
 
 

Approvazione atti della selezione per l’assunzione a tempo determinato di n. 3 unità di 
personale con la qualifica di operaio agricolo specializzato – stalliere, conduzione macchine 
agricole - Decreto Direttore Dipartimento n. 15 del 29/02/2024 
 
 

VISTO il proprio decreto n. 15 del 29/02/2024 con cui è stato emanato l’Avviso relativo 
all’assunzione a tempo determinato di tre unità di personale con la qualifica di 
operaio agricolo specializzato - stalliere/addetto alla conduzione di macchine 
agricole -, da inquadrare nella predetta qualifica ai sensi del vigente CCNL degli 
operai agricoli e florovivaisti, per un minimo di 51 giornate lavorative e fino a un 
massimo di 179 nell’arco di ciascun anno (codice selezione 15/2024); 

VISTO il proprio decreto n. 27 del 18/03/2024 con cui è stata nominata la relativa    
Commissione esaminatrice; 

VISTI   i verbali redatti dalla predetta Commissione;  

ACCERTATA la regolarità formale della selezione di cui trattasi;  

RITENUTO  pertanto di dover procedere all’approvazione degli stessi;  
 
 

DECRETA 
 
 

Articolo 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica relativa all’avviso di selezione per l’assunzione a 
tempo determinato di due unità di personale con la qualifica di operaio agricolo specializzato - 
stalliere/addetto alla conduzione di macchine agricole da inquadrare nella predetta qualifica ai 
sensi del vigente CCNL degli operai agricoli e florovivaisti, per un minimo di 51 giornate lavorative 
e fino a un massimo di 179 nell’arco di ciascun anno (codice selezione 15/2024). 
 
 

Articolo 2 
Sono dichiarati vincitori, come da graduatoria sottoriportata, della succitata selezione, sotto 
condizione sospensiva dell'accertamento del possesso dei requisiti per la stipula del contratto: 
- il sig. DE TOMMASO Domenico con votazione di 26/30; 
- il sig. FERRARA Vincenzo con votazione di 28/30; 
- il sig. LAGIOIA Pasquale con votazione di 27/30; 
  



D.D.Dip. n. 38/2024  
 

 
Oggetto: Approvazione atti della selezione per l’assunzione a tempo determinato di n. 3 unità di personale con la qualifica di operaio 

agricolo specializzato – Stalliere, conduzione macchine agricole. 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 
Articolo 3 

Il presente decreto sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Medicina di Precisione e Rigenerativa e Area Jonica ed affissione all’Albo online dell’Ateneo. 

 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO        

F.to Prof. Francesco Giorgino 

 
 
 


